
 

 

UCHWAŁA NR VI/73/2019  

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci  publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Siewierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 

Oświaty, 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Siewierz, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/161/04 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Siewierz, zmieniona Uchwałą Nr IX/79/11 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXI/161/04 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Siewierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Barbara Bochenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 5099



Załącznik do uchwały Nr VI/73/2019 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Siewierz 

L.p. Nazwa publicznego przedszkola/oddziału przedszkolnego 

w publicznej szkole podstawowej 

Adres siedziby 

1. Publiczne Przedszkole w Siewierzu ul. Słowackiego 1 

42-470 Siewierz 

2. Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Żelisławicach 

Żelisławice 

ul. Przyszłości 9 

42-470 Siewierz 

3. Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Wojkowicach Kościelnych 

ul. Zachodnia 4 

42-510 Wojkowice Kościelne 

4. oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 w Siewierzu ul. Długa 2 

42-470 Siewierz 

5. oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Brudzowicach Brudzowice 

ul. Szkolna 41 

42-470 Siewierz 

 

Dziewki, ul. Niwy 16 

42-470 Siewierz 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5099


		2019-07-08T11:46:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




